02-06 masn 2024 r.

MecTo

© O ~N® O N WN e

BEWW®EWE®WWRWRNRNNRNNN NN
FES 8L RBSRESINSBSOERINROo b rbRoES

damunna Vims

AHaHbeHOK Tumyp
CeHuoB PomaH
XnoneHos Bnagnmup
Eropos MeTp
notos Aptem
Yepkacos Bnagmumup
NasuH Kupunn
ViBaHoB Erop
KywarunHd Mnba
AHypues ApceHuii
Lemunn Cepreid
HypuaxmeTos PaHun
XaiipynnumH Kamunb
TepeHTbeB Cepreit
LLlakmpoB Alipat
Kpacunos AnekcaHgp
CaBuLKuii JleoHnp
Hwkonaes ApTem
[ony6es Masen
Cabupos JaHun
Msirkos Banepwii
MeTpoB Anekceit
Ko63eB Anekceii
TepeHTbeB AHfpeii
TeneHuH "'epmaH
MBaHoB Cepreit
dpaHLy3oB [eHnc
Yaraes Bnagvmup
Opnos ApTem
YepkalwimH Muuun
KpacHoB AHpipeii
NunxayeB PomaH
MBaHoB Cepreit
lony6 Cepreit
LLlakupos Tumyp
TUKYHOB KOHCTaHTUH
Tpodumos Hukonaii
babuHos Makcum
Yapos Makcumunvax
BbicounH Uropb
LLinranos Nnbrus

Crpenkosbiin Coto3 Poccun

MwuHucTepcTBo crnopta Pecnybamku TaTapcTaH

PCOO "depgepayus nynesoii 1 CTeHJ0BON cTpenbbbl Pecny6nnkn TatapcTaH™

Ky6ok Poccum 2 aTan no CTeHAOBOW cTpenbbe

EKTT Ne 204610020017187

Pecny6nunka TaTtapcTaH, BepxHeycnoHckuii paiioH, c. BeegeHckas Cnoboga

JInyHOoe NepBEHCTBO cpean MyxKumH. CnopTuBHas aucumunamHa C-125, ckut 125 muileHeid (HOMep-KoA CnopTMBHOM aucumnanHbl 04601516114)

Foa poxaeHns  3saHue, paspsj

2002 MC
1986 MeMK
1974 MC
1999 MC
2001 MC
1985 MC
1997 MC
2005 MC
2003 MC
2005 KMe
1997 MeMK
2001 MC
2007 KMe
2006 KMe
1983 MC
1979 KMe
1979 MC
2004 KMe
2007 I
2006 KMe
1966 KMe
2001 KMe
2007 MC
1983 MC
2002 MC
1985 MC
2004 KMe
1971 MC
1987 MC
2000 MC
2003 KMe
1976 KMe
1979 KMe
1976 KMe
2003 KMe
1979 KMe
1995 KMe
2001 KMe
2002 KMe
1975 n
2003 KMe

Cy6bekT P® (pecnybnuka, kpait, obnacts,

ropoa)
Pecny6nuka TatapcTtaH
KypraHckas obnacTb
Kanysckas obnactb
Pecny6nuka TatapcTaH
Pecny6nuka TatapcTaH
Hosocubupckas 06nactb
Pecny6nvka TatapcTaH
Pecny6nuka TatapcTaH
Pecny6nuka TatapctaH
Pecny6nvka TaTapcTaH
Pecny6nunka TatapcTtaH
Pecny6nuka TatapcTaH
Pecny6nuka TatapcTtaH
Pecny6nuka TatapcTtaH
Pecny6nuka TaTtapctaH
MpuMopcKuii Kpaii
YenabuHckas obnactb
r. CaHkT-MeTepbypr
r. CaHkT-lMeTepbypr
Pecny6nuka TaTtapctaH
Csepanosckas 06nacTb
Pecnybnuka TatapcTtaH
Pecny6nuka TaTtapctaH
KypraHckas 06nactb
Pecnybnvka TaTapctaH
r. CaHkT-MNeTepbypr
Pecny6nunka TatapcTtaH
Caepanosckas 06nacTb
Caepanosckas 06nacTb
Pecny6nuka Caxa (AKyTuns)
Pecnybnvka TatapcTtaH
MpuMopCKuii Kpaii
MpuMopcKuii Kpaii
KypraHckas 06nactb
Pecnybnvka TatapcTaH
Csepanosckas 06nacTb
r. CaHkT-lMeTep6ypr
Csepanosckas 06nacTb
Pecnybnuka Caxa (AKyTuns)
MockoBckas 06nacTb
Pecnybnuka TatapcTaH

BegomcTtso, ]CO, cnopTkny6, cnopTiikona

FBY A0 PCLUOP no cTeHA0BOI n nynesoit ctpens6e, OFO ®CO "AnHamo"
FAY "OCI n NCM KO", LICKA

CLU "CHaiinep”

FbY A0 PCLUOP no cTeHA0BOI 1 nynesoii ctpenb6e, OFO ®CO "AuHamo"
F6Y A0 PCLIOP no cTeHaoBoit 1 nynesoit cTpens6e, OO ®CO "AuHamo”
F'AY 0O HCO "CLUOP CBC"

FBY A0 PCLUOP no cTeHA0BOI n nynesoit cTpens6e, OFO ®CO "AnHamo"
YOP, ACTI1, Oro ®CO "AunHamo"

¢ounnan FrbY 4O PCLUIOP no cTeHAOBO 1 nynesoii cTpens6e
OKOCLU "CabaHtyit", OO ®CO "[AuHamo"

FBY 1O PCLLOP no cTeHAO0BOI 1 myneBoi cTpensée, LICM, OO ®CO "[iuHamo"
F6Y A0 PCLUOP no cTeHaoBoit 1 nynesoii ctpens6e, OF0 ®CO "[uHamo"
YOP, LCI, Oro Co "Anxamo™

YOP, LCI, Oro »Co "AnHamo"

Oro ®Co "AnHamo"

CK "Crtpenok"

4YPCOO "oriccc”

YOP Nel

KWBCM

YOP, Oro ©CO "Auxamo"

PO CO CCP

FbY A0 PCLUOP no cTeHA0BOI 1 Nynesoii cTpenb6e, OFO ®CO "AuHamo"
YOP, UCI1, Oro oCoO "AunHamo"

COUYY "KypraHckuii CTpenkoBbIii Kny6"

FBY A0 PCLUOP no cTeHAoBoii 1 nynesoit cTpens6e, OFO ®CO "AnHamo"
KLWBCM

FBY A0 PCLUOP no cTeHAoBoii 1 Nynesoii cTpens6e, OFO ®CO "AnHamo"
PO CO CCP

PO CO CCP

r6Y PC(f) "LLCMN CK PC(A)H FBYAO PC (A) "PCLIOP c. Hamubl"
¢dunnan FbY AO PCLUOP no cTeHA0BOW W nyneBoil cTpens6e
CK "CTtpenok”

CK "CTtpenok”

COYY "KypraHckuii cTpenkoBblii kny6"

FBY A0 PCLUOP no cTeHA0BOIi 1 Nynesoii cTpens6e, OFrO ®CO "AnHamo"
PO CO CCP

KLWBCM

AHO "CCK”CuHapa"

FbY PC(A) "UCMN CK PC(A)", rBY A0 PC (A) "PCLUOP c. Hamubl"
POO enmo

LKOCLU "CabaHTtyii", OO ®CO "[AnHamo"
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Boinonu.
HOpMaTuB

MC
MC
KMe
KMe
KMe
MC
KMe
KMe
KMe
KMe
KMe
KMe
KMe
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

®amununa Ums

LLIycToB AnekcaHap
LLlapanos Oner
MenbHVKOB Anekceii
KywarnH AHgpeii
KoHcTaHTnHOB CasH
MeTpos ApblnxaH
Mpawek Anekceit
MakapeHKo OMuTpuii
CenoB Anekceit
Coneli Aptem

Pauék KoHCcTaHTUH
Mopgakos Hukuta

JINYHOe NepBEHCTBO Cpean My>KUmH. CMopTUBHasA aucumnanHa C-125, ckuT 125 muweHein (HomMep-Kog crnopTUBHOM ancumnavHbl 04601516114)

T oA poxaenus

1964
1957
1981
2009
2009
2009
1973
1975
1967
2007
2007
2007

[naBHbIV Cyfbsi COPEBHOBaHUIA
CnopTuBHBIl Cyfibs BCEPOCCUICKOM KaTeropum

NaBHbI cekpeTapb COpeBHOBaHMIA
CnopTuBHBIl Cyibs BCEPOCCUICKON KaTeropum

3sanue, paspsa

Cy6bexT PO (pecny6nuka, kpait, 06nacTs

ropog)
MockoBckas 06nacTb
MpuMopcKnia Kpai
Mockosckas 061acTb
Pecny6nuka TatapcTaH
Pecny6nuka Caxa (AkyTus)
Pecny6nuka Caxa (AkyTus)
Mockosckas 061acTb
MpyMopcKWii Kpal
YaomypTckaa Pecny6nuvka
r. CaHkT-lMeTepbypr
r. CaHkT-lMeTepbypr
Pecny6nuka TatapcTaH

BepomcTeo, 4CO, cnopTkAy6, cnopTwkona

COK "BucepoBo CTOPTUHT"

CK "Ctpenok"

POO C/IMO

tunnan Y A0 PCLUOP no cTeHA0BOM 1 NyneBoli cTpenb6e
rBY PC(d) "LIMNCP", FBY A0 PC () "PCLUOP c. Hamub!"
rBY PC(d) "LMCP", FBY A0 PC () "PCLUOP c. Hamub!"
CCK "Togonbek”

CK "Ctpenok"

POO ®CCYP

KLWBCM

KLWBCM

tunman FbY A0 PCLL pP no cTeHA0BON 1 Nynesoli cTpenbbe
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21
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18
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17
15
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18
22
14
16
20
15
15
19
9
16
13
16

25

25

25

16 17 18
16 18 15
15 21 18
20 15 18
18 15 14
15 18 16
6 17 17
14 16 14
16 16 15
11 13 15
8 14 12

1O.B. Lerypos

A.. BapioxuHa

125

90
89
86
86
83
81
79
77
73
70
61
33

?

Buinonu.

HopMaTuB

TeXHW4ecKass HeMCNPaBHOCTb PYyXbs



